
Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 1 им. М.А. Погодина" 

 
                                                       

ПРИКАЗ  

 

11. 11. 2024                                                                  № 358   

 

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления  образования  администрации 

ЗАТО Александровск от «13» сентября 2024 г. № 906 «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году»  и на основании протоколов заседания жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по  предметам: литературе, 

информатике, обществознанию, биологии, праву, математике, технологии,  

экологии, английскому языку, химии, истории, экономике, ОБЖ, физике, 

астрономии, физической культуре, географии, МХК, русскому языку 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 по литературе, информатике, обществознанию, 

астрономии, биологии, праву, математике, технологии, экологии, 

английскому языку, химии, истории, экономике, ОБЖ, физике, физической 

культуре, географии, МХК, русскому языку. 
 

2. Наградить Грамотами победителя и призера школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников учащихся в соответствии с 

утвержденными результатами (Приложение №1). 

 

 3.   Учителям-предметникам 7-11 классов: 

 

3.1.  Обеспечить подготовку победителей и призёров школьного этапа к 

участию в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на учителя 

истории и обществознания Кулаева М. Н. 

 

 

Директор                                                Сулаева В.В. 

 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 
009323F5F94397DD768BC2839CAF996330 
Владелец: Сулаева Вера Владимировна 
Действителен: с 15.11.2024 до 08.02.2026



      
      Список выданных Грамот победителя и призера школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 2024/2025 уч. года  

МАОУ СОШ №1 им. М.А.Погодина                  

№ Серия Регистрац

ионный 

номер 

Фамилия Имя Отчество Класс 

обучения 

Статус 

участника 

Учитель Предмет Приказ 

1 
ПО ШЭ 

1 
Абасова Аида Вагифовна 8А победитель 

Бакалова Т.А. Химия 
11.11.2024 

№358 

2 
ПР ШЭ 

2 Абасова  Аида Вагифовна 8А призер Щукина Е.В. Физика 
11.11.2024 

№358 

3 

ПР ШЭ 

3 

Азиятуллин Тимур Салаватович 6Б призер Бузмаков А.В. Труд 
(технология) 

11.11.2024 

№358 

4 
ПР ШЭ 

4 Алексеева Кира Георгиевна 5В призер Опимах С.Г. Русский язык 
11.11.2024 

№358 

5 

ПР ШЭ 

5 

Алексеева Кира Георгиевна 5В призер Горшунова М.В. Труд 
(технология) 

11.11.2024 

№358 

6 

ПР ШЭ 

6 Алексеева Софья Александровна 10Б призер Михайлова Е.А. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

7 

ПО ШЭ 

7 

Амосова Виктория Алексеевна 10Б победитель 

Охапкина О.С. 
Обществознан
ие 

11.11.2024 

№358 

8 

ПР ШЭ 

8 

Амосова Виктория Алексеевна 10Б призер 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 
(МХК) 

11.11.2024 

№358 

9 
ПО ШЭ 

9 
Анохина Марьяна Александровна 11А победитель 

Морозова Л.А. История 
11.11.2024 

№358 

10 

ПО ШЭ 

10 
Арндт Виктория  Владимировна 5В победитель Бузмаков А.В. 

Искусство 
(МХК) 

11.11.2024 

№358 

11 

ПО ШЭ 

11 

Арндт Артём Владимирович 10Б победитель 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 
(МХК) 

11.11.2024 

№358 

12 
ПО ШЭ 

12 
Арндт Артём Владимирович 10Б победитель 

Охапкина О.С. Право 
11.11.2024 

№358 

13 
ПО ШЭ 

13 Арндт Виктория Владимировна 5В победитель Опимах С.Г. Русский язык 
11.11.2024 

№358 

14 
ПО ШЭ 

14 
Арндт Артём Владимирович 10Б победитель 

БалакинаЕ.В. Русский язык 
11.11.2024 

№358 

15 
ПО ШЭ 

15 
Арндт Виктория Владимировна 5В победитель 

Гречаная М.Г. Информатика 
11.11.2024 

№358 

16 
ПР ШЭ 

16 
Арндт Артем Владимирович 

10Б 
призер 

Щукина Е.В. Астрономия 
11.11.2024 

№358 

17 
ПО ШЭ 

17 
Арндт  Виктория  Владимировна 5В победитель Буторина Т. В. 

Математика 
11.11.2024 

№358 

18 ПО ШЭ 18 Арндт  Артём Владимирович 10Б победитель Бакалова Т.А. Химия 11.11.2024 



№358 

19 
ПР ШЭ 

19 
Арндт  Артем Владимирович 10Б призер 

Бакалова Т.А. География 
11.11.2024 

№358 

20 
ПО ШЭ 

20 
Артёмова Арина Руслановна 8Б победитель 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 

(МХК) 

11.11.2024 

№358 

21 

ПО ШЭ 

21 

Артемович Екатерина Сергеевна 11А победитель 

Франчук Е. Н. 
Английский 
язык 

11.11.2024 

№358 

22 
ПР ШЭ 

22 
Афанасьев Михаил Андреевич 8В призер 

Почалова Ю.И. Биология 
11.11.2024 

№358 

23 

ПР ШЭ 

23 

Афанасьев Михаил Андреевич 8В призер 

Шилинков С.Г. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

24 

ПО ШЭ 

24 

Афанасьева Елизавета Андреевна 5В победитель Горшунова М.В. Труд 
(технология) 

11.11.2024 

№358 

25 
ПР ШЭ 

25 Афанасьева Елизавета Андреевна 5В призер Опимах С.Г. Литература 
11.11.2024 

№358 

26 
ПР ШЭ 

26 
Ахмедов Али Ренатович 7Б призер 

Почалова Ю.И. Биология 
11.11.2024 

№358 

27 

ПР ШЭ 

27 

Ахмедов Али Ренатович 7Б призер Бузмаков А.В. Труд 
(технология) 

11.11.2024 

№358 

28 
ПО ШЭ 

28 
Ахмедов  Али Ренатович 7Б победитель 

Киселева Н. В. Литература 
11.11.2024 

№358 

29 
ПР ШЭ 

29 
Ахмедов  Али Ренатович 7Б призер 

Щукина Е.В. Физика 
11.11.2024 

№358 

30 
ПО ШЭ 

30 
Ахмедова Айна Ренатовна 9Б победитель 

Бакалова Т,А. Химия 
11.11.2024 

№358 

31 
ПО ШЭ 

31 
Баженов Александр Алексеевич 9В победитель 

Щукина Е.В. Физика 
11.11.2024 

№358 

32 
ПР ШЭ 

32 
Балаков  Дмитрий  Максимович 6А призер Попова А.А. 

Математика 
11.11.2024 

№358 

33 

ПР ШЭ 

33 

Белоусова Александра Дмитриевна 11А призер 

Франчук Е. Н. 
Английский 
язык 

11.11.2024 

№358 

34 
ПР ШЭ 

34 
Бесан Аврора Евгеньевна 4Б призер 

Вивдюк М. А. Математика 
11.11.2024 

№358 

35 
ПО ШЭ 

35 
Босенко Анна Игоревна 10А победитель 

Почалова Ю.И. Экология 
11.11.2024 

№358 

36 
ПР ШЭ 

36 
Бусыгин Тимофей Дмитриевич 4В призер 

Мигулка М. А.  Математика 
11.11.2024 

№358 

37 
ПР ШЭ 

37 
Варыбок Иван Романович 7Б призер  

Смирнова О.В. География 
11.11.2024 

№358 

38 
ПР ШЭ 

38 
Варыбок Иван Романович 7Б призер 

Морозова Л.А. История 
11.11.2024 

№358 

39 ПР ШЭ 39 Волостных Владимир Дмитриевич 8А призер Шилинков С.Г. Физическая 11.11.2024 



культура №358 

40 
ПО ШЭ 

40 
Высоких Лидия Викторовна 8Б победитель 

Фоминская О.В. Литература 
11.11.2024 

№358 

41 
ПР ШЭ 

41 Высоких Лидия 
Викторовна 8Б призер 

Бакалова Т.А. География 
11.11.2024 

№358 

42 
ПР ШЭ 

42 
Высоких Лидия Викторовна 8Б призер 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 

(МХК) 

11.11.2024 

№358 

43 
ПО ШЭ 

43 
Высоких  Лидия Викторовна 8б победитель 

Фоминская О.В. Русский язык 
11.11.2024 

№358 

44 
ПР ШЭ 

44 
Гаджиев  Вадим Рустамович 4Б призер 

Мигулка М.А Русский язык 
11.11.2024 

№358 

45 
ПО ШЭ 

45 
Гарькаева Анна Андреевна 6В победитель 

Смирнова О.В. География 
11.11.2024 

№358 

46 
ПО ШЭ 

46 
Гарькаева Анна Андреевна 

6В победитель 
Фоминская О.В. Русский язык 

11.11.2024 

№358 

47 
ПР ШЭ 

47 
Гарькаева Анна Андреевна 

6В призер 
Фоминская О.В. Литература 

11.11.2024 

№358 

48 

ПО ШЭ 

48 

Гарькаева  Анна  Андреевна  6В победитель 

Франчук Е.Н 

Английский 
язык 

11.11.2024 

№358 

49 
ПО ШЭ 

49 
Гарькаева  Анна Андреевна 6В победитель 

Морозова Л.А. История 
11.11.2024 

№358 

50 
ПР ШЭ 

50 
Гладких Светлана Александровна 10Б призер 

Балакина Е.В. Русский язык 
11.11.2024 

№358 

51 
ПР ШЭ 

51 
Гладких Светлана Александровна 10Б призер 

Щукина Е.В. Физика 
11.11.2024 

№358 

52 
ПР ШЭ 

52 
Глазков Павел Александрович 4А Призер 

Бурмисова А. Н. Математика 
11.11.2024 

№358 

53 
ПР ШЭ 

53 
Глонти Денис Романович 6А призер 

Смирнова О.В.  География 
11.11.2024 

№358 

54 

ПО ШЭ 

54 

Горбатенко Юлия Сергеевна 8А победитель 

Кулаев М. Н. 
Обществознан
ие 

11.11.2024 

№358 

55 

ПР ШЭ 

55 

Грибуля Ангелина Сергеевна 11А призер 

Франчук Е. Н. 
Английский 
язык 

11.11.2024 

№358 

56 

ПР ШЭ 

56 

Гришин Кирилл Антонович 11Б призер 

Охапкина О. С. 
Обществознан
ие 

11.11.2024 

№358 

57 
ПР ШЭ 

57 
Гришин Кирилл Антонович 11Б призер 

Щукина Е.В. Физика 
11.11.2024 

№358 

58 
ПР ШЭ 

58 Гусева Ульяна Александровна 8Б призер Щукина Е.В. Физика 
11.11.2024 

№358 

59 
ПР ШЭ 

59 
Дегтярик Максим Павлович 11Б призер 

Морозова Л.А. История 
11.11.2024 

№358 

60 ПО ШЭ 60 Дереновская Юлия Витальевна 8Б победитель Ковалева Л.В. Математика 11.11.2024 



№358 

61 
ПР ШЭ 

61 
Дереновская Юлия Витальевна 8Б призер 

Щукина Е.В. Астрономия 
11.11.2024 

№358 

62 
ПР ШЭ 

62 
Дереновская Юлия Витальевна 8Б призер 

Фоминская О.В. Литература 
11.11.2024 

№358 

63 
ПР ШЭ 

63 
Дереновская Юлия Витальевна 8Б призер 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 

(МХК) 

11.11.2024 

№358 

64 
ПР ШЭ 

64 
Дереновская Юлия  Витальевна 8б призер 

Фоминская О.В. Русский язык 
11.11.2024 

№358 

65 
ПО ШЭ 

65 
Добровольская Софья Васильевна 7Б победитель 

Почалова Ю.И. Биология 
11.11.2024 

№358 

66 
ПО ШЭ 

66 
Добровольская Софья Васильевна 7Б победитель 

Щукина Е.В. Физика 
11.11.2024 

№358 

67 
ПР ШЭ 

67 
Добровольская Софья Васильевна 7Б призер 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 

(МХК) 

11.11.2024 

№358 

68 
ПР ШЭ 

68 
Добровольская Софья  Васильевна 7Б призер 

Кислева Н.В. Русский язык 
11.11.2024 

№358 

69 

ПО ШЭ 

69 

Дорина Александра Алексеевна 11Б победитель 

Охапкина О. С. 
Обществознан
ие 

11.11.2024 

№358 

70 

ПР ШЭ 

70 

Дорина Валерия Эдуардовна 

7Б призер Шилинков С.Г. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

71 
ПО ШЭ 

71 
Ермолаева Татьяна Андреевна 7Б победитель 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 

(МХК) 

11.11.2024 

№358 

72 
ПР ШЭ 

72 
Ермолаева Татьяна Андреевна 7Б призер  

Смирнова О.В. География 
11.11.2024 

№358 

73 
ПР ШЭ 

73 
Ермолаева Татьяна Андреевна 7Б призер 

Морозова Л.А. История 
11.11.2024 

№358 

74 
ПО ШЭ 

74 
Жарко Михаил Романович 9В победитель 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 

(МХК) 

11.11.2024 

№358 

75 
ПР ШЭ 

75 
Жарко Михаил Романович 9В Призер 

Кулаев М. Н. Право 
11.11.2024 

№358 

76 
ПР ШЭ 

76 
Залещук Ростислав Артурович 

6В призер Смирнова О.В. География 
11.11.2024 

№358 

77 
ПР ШЭ 

77 
Залещук Ростислав Артурович 6В призер 

Морозова Л.А. История 
11.11.2024 

№358 

78 

ПР ШЭ 

78 Залещук Ростислав Артурович 6В призер Михайлова Е.А. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

79 
ПР ШЭ 

79 
Залещук  Ростислав Артурович 

6В призер 
Фоминская О.В. Литература 

11.11.2024 

№358 

80 
ПР ШЭ 

80 
Залещук  Ростислав  Артурович 6В призер Попова А.А. 

Математика 
11.11.2024 

№358 

81 ПР ШЭ 81 Зарецкая  Ариана  Михайловна  6В  призер Франчук Е.Н Английский 11.11.2024 



язык №358 

82 

ПР ШЭ 

82 

Иванова Ксения Сергеевна 8А призер 

Кулаев М. Н. 
Обществознан
ие 

11.11.2024 

№358 

83 
ПР ШЭ 

83 Иванова  Ксения Сергеевна 8А призер Щукина Е.В. Физика 
11.11.2024 

№358 

84 ПР ШЭ 84 

Иващенко Ангелина Владимировна 7А призер 

Кулаев М. Н. 
Обществознан
ие 

11.11.2024 

№358 

85 ПО ШЭ 85 

Ивченков Богдан Актаевич 10А победитель 

Михайлова Е.А. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

86 
ПР ШЭ 

86 Ипатова София Максимовна 
7Б призер 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 

(МХК) 

11.11.2024 

№358 

87 

ПР ШЭ 

87 

Казенина  Вера  Евгеньевна  6В призер 

Франчук Е.Н 

Английский 
язык 

11.11.2024 

№358 

88 
ПР ШЭ 

88 
Казенина  Вера Евгеньевна 6В призер 

Морозова Л.А. История 
11.11.2024 

№358 

89 
ПР ШЭ 

89 
Калабина Ксения Сергеевна 9А призер 

Кулаев М. Н. Право 
11.11.2024 

№358 

90 
ПО ШЭ 

90 
Канурина Альбина Вячеславовна 8В победитель 

Почалова Ю.И. Биология 
11.11.2024 

№358 

91 
ПО ШЭ 

91 
Канурина Альбина Вячеславовна 8В победитель 

Кулаев М. Н. История 
11.11.2024 

№358 

92 
ПО ШЭ 

92 
Канурина Альбина Вячеславовна 8В победитель 

Кулаев М. Н. Право 
11.11.2024 

№358 

93 
ПО ШЭ 

93 
Каримова Алина Олеговна 5А победитель 

Почалова Ю.И. Биология 
11.11.2024 

№358 

94 
ПР ШЭ 

94 
Киреев Иван Алексеевич 7Б призер 

Почалова Ю.И. Биология 
11.11.2024 

№358 

95 
ПР ШЭ 

95 
Кондратова Екатерина Ивановна 10А призер 

Анасова И.А. ОБЗР 
11.11.2024 

№358 

96 

ПР ШЭ 

96 

Кондратова Екатерина Ивановна 

10А призер Михайлова Е.А. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

97 

ПО ШЭ 

97 

Косов Сергей Александрович 8В победитель 

Кобелева М. О. 
Английский 
язык 

11.11.2024 

№358 

98 
ПР ШЭ 

98 
Косов Сергей Александрович 8В призер 

Бакалова Т.А. География 
11.11.2024 

№358 

99 
ПР ШЭ 

99 
Краев  Кирилл Андреевич 8В призер 

Бакалова Т.А. География 
11.11.2024 

№358 

100 
ПР ШЭ 

100 
Краева Яна Андреевна 4В Призер 

Мигулка М. А.  Математика 
11.11.2024 

№358 

101 
ПР ШЭ 

101 Краева  Яна Андреевна 
4В 

призер Мигулка М.А Русский язык 
11.11.2024 

№358 

102 ПО ШЭ 102 Крастиньш Ирина  Дмитриевна  5Д победитель Франчук Е.Н Английский 11.11.2024 



язык №358 

103 
ПР ШЭ 

103 
Кузнецова Анна Николаевна 7Б призер 

Киселева Н. В. Литература 
11.11.2024 

№358 

104 
ПР ШЭ 

104 
Кузнецова Анна  Николаевна 7Б призер 

Киселева Н. В. Русский язык 
11.11.2024 

№358 

105 
ПР ШЭ 

105 Кузьмина Валерия Сергеевна 5В призер Опимах С.Г. Литература 
11.11.2024 

№358 

106 
ПР ШЭ 

106 Кузьминцева  Полина Валерьевна 5В призер Опимах С.Г. Литература 
11.11.2024 

№358 

107 
ПР ШЭ 

107 
Лендяева Анастасия  Дмитриевна 5В призер Бузмаков А.В. 

Искусство 

(МХК) 

11.11.2024 

№358 

108 
ПО ШЭ 

108 
Магомедова Айшат Магомедовна 11Б победитель 

Почалова Ю.И. Биология 
11.11.2024 

№358 

109 
ПО ШЭ 

109 
Майстровая София Сергеевна 9Б победитель 

Почалова Ю.И. Биология 
11.11.2024 

№358 

110 
ПО ШЭ 

110 
Макагонова Кира  Васильевна 10А победитель 

Анасова И.А. ОБЗР 
11.11.2024 

№358 

111 
ПО ШЭ 

111 
Марусиченко Матвей Владимирович 6В победитель 

Гречаная М.Г. Информатика 
11.11.2024 

№358 

112 

ПР ШЭ 

112 Марусиченко Матвей Владимирович 6В призер Михайлова Е.А. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

113 
ПР ШЭ 

113 
Мацкевич Дарья Ивановна 9Б призер 

Киселева Н.В Литература 
11.11.2024 

№358 

114 
ПО ШЭ 

114 
Мерзляков Матвей Андреевич 7А победитель 

Анасова И.А. ОБЗР 
11.11.2024 

№358 

115 

ПО ШЭ 

115 

Мерзляков Матвей Андреевич 7А победитель Бузмаков А.В. Труд 
(технология) 

11.11.2024 

№358 

116 
ПР ШЭ 

116 
Миняйло Виктор Алексеевич 4Б призер 

Вивдюк М. А. Математика 
11.11.2024 

№358 

117 
ПО ШЭ 

117 Митюкова Таисия Сергеевна 
4Д 

победитель Пуляева О.В. Русский язык 
11.11.2024 

№358 

118 
ПР ШЭ 

118 
Митюкова Таисия Сергеевна 4Д призер 

Пуляева О. В. Математика 
11.11.2024 

№358 

119 
ПО ШЭ 

119 
Молова Александра Эдуардовна 11А победитель 

Уланова С.В. Литература 
11.11.2024 

№358 

120 
ПО ШЭ 

120 
Мочалова Лилия Дмитриевна 

6В победитель 
Фоминская О.В. Литература 

11.11.2024 

№358 

121 

ПО ШЭ 

121 

Мочалова Лилия Дмитриевна 6В победитель Горшунова М.В. Труд 
(технология) 

11.11.2024 

№358 

122 
ПР ШЭ 

122 
Муровский Роман Артурович 8В призер 

Почалова Ю.И. Биология 
11.11.2024 

№358 

123 ПО ШЭ 123 Наврузова Аида Алисултановна 9В победитель Михайлова Е.А. Физическая 11.11.2024 



культура №358 

124 
ПО ШЭ 

124 
Нестер Максим Степанович 9В победитель 

Кулаев М. Н. Право 
11.11.2024 

№358 

125 
ПР ШЭ 

125 
Нестер Максим Степанович 9В призер 

Бакалова Т,А. География 
11.11.2024 

№358 

126 

ПР ШЭ 

126 

Нестеренко  Виктория Павловна 10Б призер 

Охапкина О.С. 
Обществознан
ие 

11.11.2024 

№358 

127 
ПО ШЭ 

127 
Овсянников  Михаил Викторович 

10Б 
победитель Щукина Е.В. Астрономия 

11.11.2024 

№358 

128 
ПО ШЭ 

128 
Овсянников  Михаил Викторович 

10Б 
победитель Щукина Е.В. Физика 

11.11.2024 

№358 

129 

ПР ШЭ 

129 

Орлов Владимир Денисович 10Б призер 

Михайлова Е.А. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

130 
ПО ШЭ 

130 
Панкратова Вероника Александровна 8Б победитель 

Ковалева Л.В. Математика 
11.11.2024 

№358 

131 
ПР ШЭ 

131 
Панкратова Вероника Александровна 8Б призер 

Фоминская О.В. Литература 
11.11.2024 

№358 

132 
ПО ШЭ 

132 Панкратова  Вероника Александровна 8Б победитель Щукина Е.В. Физика 
11.11.2024 

№358 

133 
ПР ШЭ 

133 
Панкратова  Вероника Александровна 8Б призер 

Щукина Е.В. Астрономия 
11.11.2024 

№358 

134 

ПО ШЭ 

134 

Перелыгин Александр Дмитриевич 

6В победитель 

Бузмаков А.В. Труд 
(технология) 

11.11.2024 

№358 

135 

ПО ШЭ 

135 Перелыгин Александр Дмитриевич 6В победитель Михайлова Е.А. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

136 
ПО ШЭ 

136 
Пилюзин  Трофим Алексеевич 8Б победитель 

Бакалова Т.А. География 
11.11.2024 

№358 

137 
ПР ШЭ 

137 
Пискунов Александр Александрович 5В призер Буторина Т. В. 

Математика 
11.11.2024 

№358 

138 
ПР ШЭ 

138 
Плетнёв Артемий Яковлевич 7В призер 

Морозова Л.А. История 
11.11.2024 

№358 

139 
ПР ШЭ 

139 
Плетнёв Артемий Яковлевич 7В призер  

Смирнова О.В. География 
11.11.2024 

№358 

140 

ПР ШЭ 

140 Познухова Виктория Александровна 8А призер Шилинков С.Г. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

141 
ПР ШЭ 

141 
Познухова  Виктория Александровна 8А призер 

Балакина Е.В. Русский язык 
11.11.2024 

№358 

142 

ПР ШЭ 

142 

Понисаева Яна Евгеньевна 7В призер 

Кулаев М. Н. 
Обществознан
ие 

11.11.2024 

№358 

143 

ПО ШЭ 

143 Пудовкина Диана Александровна 6В победитель Михайлова Е.А. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

144 ПО ШЭ 144 Ракитин Вадим Алексеевич 8В победитель Щукина Е.В. Астрономия 11.11.2024 



№358 

145 

ПО ШЭ 

145 

Ракитин Вадим Алексеевич 8В победитель 

Шилинков С.Г. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

146 
ПР ШЭ 

146 
Резенова Евгения Олеговна 9Б призер 

Бакалова Т,А. География 
11.11.2024 

№358 

147 
ПО ШЭ 

147 
Рожко  Никита Денисович 

7А 
победитель 

Морозова Л.А. История 
11.11.2024 

№358 

148 
ПР ШЭ 

148 
Романов Ростислав Игоревич 4Б призер 

Вивдюк М. А. Математика 
11.11.2024 

№358 

149 
ПО ШЭ 

149 
Рыбаков Алексей Евгеньевич 9А победитель 

Щукина Е.В. Астрономия 
11.11.2024 

№358 

150 
ПО ШЭ 

150 
Рыбникова София Максимовна 11Б победитель 

Щукина Е.В. Физика 
11.11.2024 

№358 

151 
ПО ШЭ 

151 
Рыфальская  Валерия Дмитриевна 4Д победитель 

Пуляева О. В. Математика 
11.11.2024 

№358 

152 
ПО ШЭ 

152 
Рябкина Валерия Павловна 9А победитель 

Анасова И.А. ОБЗР 
11.11.2024 

№358 

153 
ПР ШЭ 

153 
Рябкина  Валерия Павловна 9А призер 

Балакина Е.В Русский язык 
11.11.2024 

№358 

154 
ПО ШЭ 

154 
Сачко Егор Дмитриевич 9В победитель 

Киселева Н.В Литература 
11.11.2024 

№358 

155 
ПР ШЭ 

155 
Сачко Егор Дмитриевич 9В призер 

Киселева Н.В Русский язык 
11.11.2024 

№358 

156 
ПР ШЭ 

156 
Сачко Егор Дмитриевич 9В призер 

Бакалова Т,А. Химия 
11.11.2024 

№358 

157 
ПО ШЭ 

157 
Сачко  Егор Дмитриевич 9В победитель 

Бакалова Т,А. География 
11.11.2024 

№358 

158 
ПО ШЭ 

158 
Селиверстова Варвара Игоревна 11Б победитель 

Анасова И.А. ОБЗР 
11.11.2024 

№358 

159 
ПО ШЭ 

159 
Селиверстова Варвара Игоревна 11Б победитель 

Охапкина О. С. Экономика 
11.11.2024 

№358 

160 

ПР ШЭ 

160 

Селиверстова Варвара Игоревна 11Б призер 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 
(МХК) 

11.11.2024 

№358 

161 
ПО ШЭ 

161 
Семисынова Кира Дмитриевна 11А победитель 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 

(МХК) 

11.11.2024 

№358 

162 
ПО ШЭ 

162 
Семисынова Кира Дмитриевна 11А победитель 

Охапкина О. С. Право 
11.11.2024 

№358 

163 

ПО ШЭ 

163 

Семисынова Кира Дмитриевна 11А победитель Горшунова М.В Труд 
(технология) 

11.11.2024 

№358 

164 
ПР ШЭ 

164 
Семисынова Кира Дмитриевна 11А призер 

Анасова И.А. ОБЗР 
11.11.2024 

№358 

165 ПР ШЭ 165 Семисынова Вероника Дмитриевна 8В призер Кулаев М. Н. Право 11.11.2024 



№358 

166 

ПР ШЭ 

166 

Семисынова  Кира Дмитриевна 11А призер 

Охапкина О. С. 
Обществознан
ие 

11.11.2024 

№358 

167 

ПР ШЭ 

167 

Сергеева Анна Денисовна 6В призер 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 
(МХК) 

11.11.2024 

№358 

168 
ПР ШЭ 

168 Сергеева Анна Денисовна 6В призер Фоминская О.В. Русский язык 
11.11.2024 

№358 

169 

ПР ШЭ 

169 

Сергеева Анна Денисовна 6В призер Горшунова М.В. Труд 
(технология) 

11.11.2024 

№358 

170 

ПР ШЭ 

170 Сергеева Анна Денисовна 6В призер Михайлова Е.А. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

171 
ПР ШЭ 

171 
Скрябина  Кира Артемовна 9Б призер 

Киселева Н.В Литература 
11.11.2024 

№358 

172 

ПР ШЭ 

172 

Сойко  Елена Аркадьевна 10А призер 

Охапкина О.С. 
Обществознан
ие 

11.11.2024 

№358 

173 

ПР ШЭ 

173 

Соломатина Юлия Сергеевна 6Б призер Горшунова М.В. Труд 
(технология) 

11.11.2024 

№358 

174 
ПО ШЭ 

174 
Стародубова Мирослава Дмитриевна 8В победитель 

Гречаная М.Г. Информатика 
11.11.2024 

№358 

175 
ПР ШЭ 

175 
Стародубова Мирослава Дмитриевна 8В призер 

Кулаев М. Н. История 
11.11.2024 

№358 

176 
ПР ШЭ 

176 Стародубова Мирослава Дмитриевна 8В призер Щукина Е.В. Физика 
11.11.2024 

№358 

177 
ПО ШЭ 

177 Старцева Ангелина Андреевна 7 В победитель Смирнова О.В. География 
11.11.2024 

№358 

178 

ПО ШЭ 

178 

Степанов Никита Евгеньевич 10А победитель 

Сулаева В. В. 
Английский 
язык 

11.11.2024 

№358 

179 
ПО ШЭ 

179 
Степанов Никита Евгеньевич  10А победитель 

Бакалова Т.А. География 
11.11.2024 

№358 

180 
ПО ШЭ 

180 
Степанов Никита Евгеньевич 10А победитель 

Охапкина О. С. История 
11.11.2024 

№358 

181 
ПР ШЭ 

181 
Степанов Никита Евгеньевич 10А призер 

Балакина Е.В. Русский язык 
11.11.2024 

№358 

182 

ПР ШЭ 

182 

Степанов  Никита Евгеньевич 10А призер 

Охапкина О.С. 
Обществознан
ие 

11.11.2024 

№358 

183 
ПР ШЭ 

183 
Сумин Максим Витальевич 7А призер 

Киселева Н. В.  Литература 
11.11.2024 

№358 

184 
ПР ШЭ 

184 
Талпашева Регина Руслановна 8В призер 

Почалова Ю.И. Биология 
11.11.2024 

№358 

185 
ПР ШЭ 

185 
Талпашева Регина Руслановна 8В призер 

Кулаев М. Н. Право 
11.11.2024 

№358 

186 ПР ШЭ 186 Талпашева Регина Руслановна 8В призер Уланова С.В. Русский язык 11.11.2024 



№358 

187 
ПР ШЭ 

187 Татиосов 
Виталий Артемович 

10Б 
призер 

Щукина Е.В. Физика 
11.11.2024 

№358 

188 
ПР ШЭ 

188 
Терёхин Матвей Евгеньевич 4Б призер 

Вивдюк М. А. Математика 
11.11.2024 

№358 

189 
ПР ШЭ 

189 
Тимаков Николай Сергеевич 4В призер 

Мигулка М. А.  Математика 
11.11.2024 

№358 

190 

ПР ШЭ 

190 

Трофимова Юлия Сергеевна 11А призер 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 
(МХК) 

11.11.2024 

№358 

191 

ПО ШЭ 

191 

Турина  Алина Андреевна 7В победитель 

Кулаев М. Н. 
Обществознан
ие 

11.11.2024 

№358 

192 
ПР ШЭ 

192 
Турина  Алина Андреевна 7В призер 

Балакина Е.В Литература 
11.11.2024 

№358 

193 

ПР ШЭ 

193 

Туркин  Виктор Денисович 5В призер Горшунова М.В. Труд 
(технология) 

11.11.2024 

№358 

194 

ПР ШЭ 

194 

Флейта  Алиса  Дмитриевна  6В призер  
Кобелева М.О 

Английский 
язык 

11.11.2024 

№358 

195 
ПО ШЭ 

195 Хащук Евгения Александровна 5Д победитель Фоминская О.В. Литература 
11.11.2024 

№358 

196 
ПР ШЭ 

196 
Хмарский Сергей Сергеевич 4В призер 

Мигулка М. А.  Математика 
11.11.2024 

№358 

197 

ПР ШЭ 

197 

Холод София Леонидовна 10А призер 

Сулаева В. В. 
Английский 
язык 

11.11.2024 

№358 

198 
ПО ШЭ 

198 
Холодович Иван Александрович 10Б Победитель 

Охапкина О. С. История 
11.11.2024 

№358 

199 
ПР ШЭ 

199 
Холодович Иван Александрович 10Б призер 

Бакалова Т.А. География 
11.11.2024 

№358 

200 

ПР ШЭ 

200 

Холодович Иван Александрович 10Б призер 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 
(МХК) 

11.11.2024 

№358 

201 
ПР ШЭ 

201 
Холодович Иван Александрович 10Б призер 

Охапкина О.С. Право 
11.11.2024 

№358 

202 
ПР ШЭ 

202 
Холодович Иван Александрович 10б призер 

Почалова Ю.И. Экология 
11.11.2024 

№358 

203 

ПР ШЭ 

203 

Холодович  Иван Александрович 10Б призер 

Михайлова Е.А. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

204 ПР ШЭ 204 
Хоцкина София Романовна 8В призер 

Кулаев М. Н. История 
11.11.2024 

№358 

205 ПО ШЭ 205 

Цой Анастасия Леонидовна 8А победитель 

Шилинков С.Г. 
Физическая 
культура 

11.11.2024 

№358 

206 ПР ШЭ 206 
Цой Анастасия Леонидовна 8А призер 

Почалова Ю.И. Биология 
11.11.2024 

№358 

207 ПР ШЭ 207 Цой Анастасия Леонидовна 8А призер Бакалова Т.А. Химия 11.11.2024 



№358 

208 ПО ШЭ 208 
Черепанова София Александровна 10А победитель 

Уланова С.В. Литература 
11.11.2024 

№358 

209 ПР ШЭ 209 
Черкасова Софья Александровна 

6А призер 
Опимах С.Г. Русский язык 

11.11.2024 

№358 

210 ПО ШЭ 210 
Чиресева  Софья Эдуардовна 9Б победитель 

Киселева Н.В Русский язык 
11.11.2024 

№358 

211 ПО ШЭ 211 
Шилинкова  Анастасия  Сергеевна 6В победитель Попова А.А. 

Математика 
11.11.2024 

№358 

212 ПО ШЭ 212 

Щукина Софья Владимировна 6В победитель 

Мыскина Л.Б. 
Искусство 
(МХК) 

11.11.2024 

№358 

213 ПО ШЭ 213 
Щукина Софья Владимировна 6В победитель 

Анасова И.А. ОБЗР 
11.11.2024 

№358 

214 ПР ШЭ 214 
Щукина Софья Владимировна 6В призер 

Морозова Л.А. История 
11.11.2024 

№358 

215 ПР ШЭ 215 Щукина Софья Владимировна 6В призер 

Бузмаков А.В. Труд 
(технология) 

11.11.2024 

№358 

 


